
入 札 結 果 一 覧 表 

 

１ 工 事 名  栄町団地ガス給湯器・浴槽設置工事（第３期） 

２ 工 事 場 所  南幌町栄町４丁目 

３ 入 札 公 告 (指 名 )日  令和３年４月２８日 

４ 入 札 執 行 日 時  令和３年５月１４日 午前１０時００分 

５ 入 札 執 行 場 所  南幌町役場 ３階会議室 

６ 予 定 価 格  ４，００４，０００円  

７ 入 札 書 比 較 金 額  ３，６４０，０００円  

 

                                 （単位：円） 

指名競争入札 

参加資格者名 

（指名業者名） 

入 札 結 果 本人 

委任 

の別 

摘要 第 1回 

入札金額 

第 2回 

入札金額 

第３回 

入札金額 

㈱三建管工技研 3,680,000   
本人 

委任 
 

㈲境設備配管 3,600,000   
本人 

委任 
落 札 

㈲かど営繕設備 3,670,000   
本人 

委任 
 

日管建設㈱ 3,800,000   
本人 

委任 
 

共進工業㈱ 3,800,000   
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

    
本人 

委任 
 

入札書比較価格は、予定価格から消費税及び地方消費税相当額を除いたものです。 

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。 


